

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Julho 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1654	6,51	60	\$ 390,50
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 319	805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO DE 20LTS	UNIDADE	FONSECA MARTINS COMERCIO D	11301	5,50	92	\$ 506,00
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	786 - ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68747	3,38	24	\$ 81,12
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68723	0,42	60	\$ 25,20
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68723	0,29	108	\$ 31,32
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68723	1,48	300	\$ 444,00
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	174 - CEFEPIME 2 G FA (NP)	FA C/2G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68747	6,19	50	\$ 309,50
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	516 - CIPROFLOXACINO 0,3% DEXAMETASONA 0,1% POM OFTALMICA 3,5G(NP)	TUBO C/3,5GR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1033151	23,80	6	\$ 142,80
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68747	2,17	1008	\$ 2.187,36
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68747	10,49	10	\$ 104,90
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	242 - GANCICLOVIR 500 MG FA	FA C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1033151	35,30	50	\$ 1.765,00
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	226 - LEVOFLOXACINO 500 MG 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	33938	11,47	96	\$ 1.101,12
02/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2015	6,51	36	\$ 234,30
02/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1609	6,51	36	\$ 234,30
02/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1577	6,51	60	\$ 390,50
02/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1622	6,51	60	\$ 390,50
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	38 - RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDCOMERCE COMERCIAL DE M	303126	0,35	840	\$ 294,00
02/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	256 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG/ML 5 ML AMP	AMP C/5ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68747	1,85	300	\$ 555,00
03/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 276	282 - MORFINA 10 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	12046	1,77	300	\$ 531,00
04/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 276	7 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A, VIT E 100 ML FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68328	2,10	30	\$ 63,00
04/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 170	1058 - FORNO MICRO-ONDAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	8851	450,00	1	\$ 450,00
04/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 276	161 - OXIDO DE ZINCO, VIT A D, 45 G POMADA	TUBO C/15G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68328	2,95	20	\$ 59,00
05/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1682	6,63	60	\$ 397,51
05/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 256	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	68899	7,20	50	\$ 360,00
05/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1682	6,54	60	\$ 392,70
09/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2436	1,08	560	\$ 604,80
09/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2436	0,90	496	\$ 446,40
09/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 159	1043 - TELEFONE SEM FIO:	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2435	195,50	2	\$ 391,00
10/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1710	6,51	50	\$ 325,42
10/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 295	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	9951	13,50	10	\$ 135,00
10/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 295	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	9951	13,50	10	\$ 135,00
10/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 295	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	9951	13,50	6	\$ 81,00
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2463	0,33	600	\$ 198,00
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2463	0,32	500	\$ 159,50
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	365 - CARTAO BRANCO PVC 8,5X5,5 PARA CRACHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	0,54	50	\$ 27,00
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	383 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	0,82	3	\$ 2,46
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2463	0,62	200	\$ 124,00
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 293	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA	2463	1,08	35	\$ 37,80
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	366 - GARRA TIPO JACARE PARA CRACHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	0,37	50	\$ 18,50
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	338 - LAPIS ESCOLAR N 02	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	0,17	10	\$ 1,70
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	14,20	80	\$ 1.136,00
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	566 - PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	1,29	2	\$ 2,58
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	1054 - PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	1,48	4	\$ 5,92
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	361 - PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	1,44	4	\$ 5,76
11/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 294	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	270963	5,35	15	\$ 80,25
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1671 - ACABAMENTO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA CLASSICA CROMADO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	55,00	3	\$ 165,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1668 - ACANAMENTO P/ VAUVULA DE DESCARGA DOCOL CLASSICA CROMADO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	55,00	3	\$ 165,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Julho 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1674 - COLA EPÓXI 10 MINUTOS 16 GR	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	13,35	10	\$ 133,50
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	654 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	RM HOSPITALAR LTDA	259359	0,97	1200	\$ 1.164,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1675 - KIT PARAFUSO PARA VASOSO SANITARIO (PAR), PIA OU BIDE 8MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	1,00	50	\$ 50,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 297	1682 - MANGUEIRA DE COMBATE A INCENDIO TIPO 2	UNIDADE	AROEIRA EXTINTORES	17338	350,00	4	\$ 1.400,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1670 - PARAFUSO DRYWALL TROMBETA P. AGULHA 3,5MM X 45MM	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	0,09	100	\$ 9,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1672 - TORNEIRA JARDIM ESFERA 1/2	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	9,00	2	\$ 18,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1673 - TORNEIRA PARA LAVATORIO TEMPORIZADORA MESA CROMADA 1/2	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	110,00	10	\$ 1.100,00
12/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1677 - VALVULA DE DESCARGA PARA MICTÓRIO CROMADA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6559	77,00	4	\$ 308,00
13/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 299	7 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VIT A. VIT E 100 ML FR	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	69400	2,40	30	\$ 72,00
13/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1732	6,51	60	\$ 390,50
16/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1375	0,24	100	\$ 24,00
16/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1375	5,10	80	\$ 408,00
17/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1756	21,17	1	\$ 21,17
17/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1756	6,50	36	\$ 234,10
18/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	18874	2,09	70	\$ 146,30
18/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ASTHAMED COMÉRCIO DE PROD	18874	0,17	300	\$ 49,50
19/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	12267	0,92	150	\$ 138,00
19/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	12273	15,20	100	\$ 1.520,00
19/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 313	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	12273	15,20	120	\$ 1.824,00
19/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	1772	6,51	50	\$ 325,42
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1207 - AGULHA DE CROCHÊ 4,5	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	3,55	10	\$ 35,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1208 - AGULHA DE CROCHÊ 5,5	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	3,15	10	\$ 31,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1192 - AGULHA SEM PONTA	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,10	20	\$ 22,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1205 - AGULHAS DE CROCHÊ Nº 2,25	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	8,90	10	\$ 89,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1206 - AGULHAS DE CROCHÊ Nº 3,25	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	8,90	10	\$ 89,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1204 - ARGOLAS PARA CHAVEIROS PCT 100	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	8,59	10	\$ 85,92
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1217 - BARBANTE CRU	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	16,90	4	\$ 67,60
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1219 - BARBANTE MESCLADO ALARANJADO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	17,90	2	\$ 35,80
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1218 - BARBANTE MESCLADO AZUL	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	17,90	2	\$ 35,80
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 305	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1433	6,63	300	\$ 1.989,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1244 - COLA BRANCA	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COME	5372	8,00	5	\$ 40,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1243 - COLA DE SILICONE	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	36,10	2	\$ 72,19
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1238 - COLA GLITTER AMARELO	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	3,46	2	\$ 6,91
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1237 - COLA GLITTER AZUL	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	3,46	2	\$ 6,91
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1240 - COLA GLITTER PRATA	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	3,46	2	\$ 6,91
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1239 - COLA GLITTER ROSA	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	7,50	2	\$ 15,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1236 - COLA GLITTER VERDE	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	7,50	2	\$ 15,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1235 - COLA GLITTER VERMELHO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	7,50	2	\$ 15,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1234 - COLA PARA TECIDO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	7,50	2	\$ 15,00
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1210 - LINHA DE CROCHÊ AMARELO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,50	5	\$ 17,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1212 - LINHA DE CROCHÊ AZUL	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,50	5	\$ 17,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1213 - LINHA DE CROCHÊ LILÁS MESCLADAS	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,50	5	\$ 17,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1214 - LINHA DE CROCHÊ ROSA	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,50	5	\$ 17,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1211 - LINHA DE CROCHÊ VERDE	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,50	5	\$ 17,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1209 - LINHAS DE CROCHÊ VERMELHO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,50	5	\$ 17,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1221 - MEADAS AMARELO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1222 - MEADAS AZUL	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1224 - MEADAS LARANJA	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1226 - MEADAS LILÁS	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1225 - MEADAS MARROM	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1223 - MEADAS PRETA	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suplementos
 CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Julho 2018

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1228 - MEADAS VERDE CLARO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1227 - MEADAS VERDE ESCURO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1220 - MEADAS VERMELHO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1229 - MEADAS VINHO	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	1,70	5	\$ 8,50
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1245 - PEROLAS BRANCA (MEDIA) PCT 1KG	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	49,90	1	\$ 49,90
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1230 - PINCEL PARA ARTESANATO Nº2	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	1,65	4	\$ 6,60
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1231 - PINCEL PARA ARTESANATO Nº4	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	1,80	4	\$ 7,20
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1232 - PINCEL PARA ARTESANATO Nº6	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	1,80	4	\$ 7,20
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1233 - PINCEL PARA ARTESANATO Nº8	UNIDADE	ENTREPONTO AVIAMENTOS LTD	1806	3,40	4	\$ 13,60
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1246 - SOLVENTE	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	45,03	2	\$ 90,05
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1191 - TALAGARÇA PARA PONTO CRUZ	METRO	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	15,70	10	\$ 156,96
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1193 - TALAGARÇA PARA VAGONITE	METRO	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	17,23	10	\$ 172,32
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1247 - TESOURA INOX	UNIDADE	MARIA ANTONIA DE SOUZA COME	5372	3,90	4	\$ 15,60
20/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 232	1194 - VERNIZ	UNIDADE	MAE E FILHA COMERCIO DE AVIA	3254	77,50	4	\$ 310,00
23/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2075	6,51	36	\$ 234,30
24/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	461 - DIETA POLIMERICA 1,5KCAL/ML MAOR IGUAL 70GPTN SIST FECHDO	LATA C/1000ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	20945	29,00	104	\$ 3.016,00
24/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2086	21,19	0,4	\$ 8,48
24/07/2018	NOTA TECNICA 008-2018	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2086	6,51	60	\$ 390,41
24/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	20945	7,80	54	\$ 421,20
24/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	20945	7,80	54	\$ 421,20
24/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	606 - SUPLEMENTO LIQUIDO PARA ULCERA POR PRESSAO	FRASC C/200ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	20945	18,00	24	\$ 432,00
24/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	1087 - SUPLEMENTO LIQUIDO VO PARA CONTROLE GLICEMICO	FRASC C/200ML	NUTRI E QUALI COMERCIAL LTDA	20945	10,00	24	\$ 240,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1676 - ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA (PNE)	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6625	499,00	4	\$ 1.996,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1173 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	1,00	3	\$ 3,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	887 - CIMENTO 50KG	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	27,50	2	\$ 55,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1178 - LIXA D'AGUA 220 3M	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	1,00	50	\$ 50,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	955 - MASSA PVA - 25 KG	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	25,00	5	\$ 125,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 278	1669 - REPARO VALVULA DOCOL 1.1/2 MOLA E CHAVE 103	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6625	39,90	5	\$ 199,50
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	1522 - SUPLEMENTO LIQ P/ DIARREA	FRASC C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	445	8,30	25	\$ 207,50
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1700 - TINTA EPOXI AMARELO OURO PARA FAIXA PISO E FERRO 3,6L	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	175,00	2	\$ 350,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1701 - TINTA EPOXI VERMELHA P/ BOMBEIRO FAIXA PISO C/ ENDURECEDOR.	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	175,00	2	\$ 350,00
25/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1017 - TINTA SEMI BRILHO BRANCO NEVE 18 LTS	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	6619	195,00	5	\$ 975,00
26/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	458 - DIETA OLIGOMERICA >1.25KCAL/ML SISTEMA ABERTO LATA 250ML	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PR	20284	21,90	80	\$ 1.752,00
26/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 286	756 - FRIGOBAR 79 LITROS	UNIDADE	SG INDÚSTRIA E COMÉRCIO ATA	2606	880,00	1	\$ 880,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1180 - CAP TAMPÃO PVC SOLDÁVEL COLA DE 25 MM 3/4	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	0,60	10	\$ 6,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	923 - GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA 1KG	PCT C/4KG	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	8,00	10	\$ 80,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1181 - JOGO DE BUCHAS E PARAFUSOS S-6 PHILIPS	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	0,20	300	\$ 60,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1174 - LUVA AZUL COM BUCHA DE LATÃO 25MM X 3/4	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	3,50	3	\$ 10,50
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1169 - LUVA DE CORRE 25 MM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	3,50	10	\$ 35,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1167 - LUVA PVC SOLDÁVEL DE 25MM	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	0,60	10	\$ 6,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1172 - REGISTRO DE GAVETA ROTATIVO 25MM OU 3/4"	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	33,00	3	\$ 99,00
27/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 306	1171 - REGISTRO PRESSAO COM CANOPLA C46 3/4	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	22064	34,00	3	\$ 102,00
30/07/2018	ATO CONVOCATORIO Nº 314	477 - MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS (FIBER MAIS, FOS)	POTE C/250G	TOPMED PROTUTOS HOSPITALA	37600	27,40	6	\$ 164,40

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia Suplementos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Sector de Suprimentos
 CEAP-SOL/ISG

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 41.387,17